N°.

N°.
EXPEDIENTE
2001-00185-00
2018-00100-00
2018-00189-00
2018-00256-00
2019-00219-00

2019-00542-00

2019-00655-00

Rama Judidial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

PROCESO

HIPOTECARIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

DEMANDANTE

BEATRIZ QUIMBAYO DE JIMENEZ

SUSANA DURAN ROMERO

JAHIR JAVIER NIETO SOTO

CARMEN ALEJANDRA MORA DIAZ

MACAPAS.AS.

ELVIA GUTIERREZ RAMIREZ Y OTROS

JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
GIRARDOT- CUNDINAMARCA

TRASLADO ARTICULO 110 C.G.P.
14 DE MAYO DE 2021

LUZ MYRIAM TRUIJILLO PENAGOS Y

OTROS

HEREDEROS DE DELMIRA ROJAS DE

DEMANDADO

MONTOYA

JOSE ANIBAL ALVAREZ TORRES

WOLFGANG SANTIAGO NAVAS BOLIVAR

CONSORCIO ROSA BLANCA 2018

DANIEL IGNACIO PULIDO ALVAREZ

ANGIE PAOLA LOZANO Y HEREDEROS

TRASLADO
RECURSO DE
REPOSICION

CONTESTACION
DEMANDA

RECURSO DE
REPOSICION

CONTESTACION
DEMANDA

RECURSO DE
REPOSICION

CONTESTACION
DEMANDA

RECURSO DE
REPOSICION

FIJACION

14-may-21

14-may-21

14-may-21

14-may-21

14-may-21

14-may-21

14-may-21

2020

Portal Web — Rama Judicial

TERMINO

3 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

VENCE

20 de mayo de 2021

24 de mayo de 2021

20 de mayo de 2021

24 de mayo de 2021

20 de mayo de 2021

24 de mayo de 2021

20 de mayo de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA DEL 14 DE MAYO DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura.
Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

Adjunto se publica la contestacion de la

PAULA SUAREZ SILVA

SECRETARIA

manda objeto del presente traslado.


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

