

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT- CUNDINAMARCA

2020

Portal Web – Rama Judicial

TRASLADO ARTÍCULO 110 C.G.P. 14 DE MAYO DE 2021

N°.	N°. EXPEDIENTE	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	FIJACIÓN	TÉRMINO	VENCE
1	2001-00185-00	HIPOTECARIO	BEATRIZ QUIMBAYO DE JIMÉNEZ	LUZ MYRIAM TRUJILLO PENAGOS Y OTROS	RECURSO DE REPOSICIÓN	14-may-21	3 DÍAS	20 de mayo de 2021
2	2018-00100-00	PERTENENCIA	SUSANA DURÁN ROMERO	HEREDEROS DE DELMIRA ROJAS DE MONTOYA	CONTESTACIÓN DEMANDA	14-may-21	5 DÍAS	24 de mayo de 2021
3	2018-00189-00	EJECUTIVO	JAHIR JAVIER NIETO SOTO	JOSÉ ANIBAL ÁLVAREZ TORRES	RECURSO DE REPOSICIÓN	14-may-21	3 DÍAS	20 de mayo de 2021
4	2018-00256-00	PERTENENCIA	CARMEN ALEJANDRA MORA DÍAZ	WOLFGANG SANTIAGO NAVAS BOLIVAR	CONTESTACIÓN DEMANDA	14-may-21	5 DÍAS	24 de mayo de 2021
5	2019-00219-00	EJECUTIVO	MACAPA S.A.S.	CONSORCIO ROSA BLANCA 2018	RECURSO DE REPOSICIÓN	14-may-21	3 DÍAS	20 de mayo de 2021
6	2019-00542-00	PERTENENCIA	ELVIA GUTIÉRREZ RAMÍREZ Y OTROS	DANIEL IGNACIO PULIDO ÁLVAREZ	CONTESTACIÓN DEMANDA	14-may-21	5 DÍAS	24 de mayo de 2021
7	2019-00655-00	EJECUTIVO	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	ANGIE PAOLA LOZANO Y HEREDEROS	RECURSO DE REPOSICIÓN	14-may-21	3 DÍAS	20 de mayo de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MAÑANA DEL 14 DE MAYO DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TÉRMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura. Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot Adjunto se publica la contestación de la demanda objeto del presente traslado.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA